

Banfi Rosso di Montalcino

Italia / Toscana / Toscana



Montalcino er en vakker middelalderlandsby sør for Siena i Toscana. Byen ligger på en 600 meter høy åskam med en gammel borg ruvende over landskapet. Det var i disse pittoreske omgivelsene at brødrene Mariani bestemte seg for å etablere Banfi i 1978.

De lette etter muligheter for å lage vin på et sted der de kunne kombinere italienske tradisjoner og moderne teknologi. På den 2830 hektar store eiendommen i Montalcino produserer Castello Banfi vin på 830 av disse og eksporterer vin til over 50 land. Banfi er i dag en av Italias største vinprodusenter.

Banfi har også en eiendom i Piemonte, hvor de produserer viner typiske for området.

Rosso di Montalcino er kjent som lillebroren til Brunello di Montalcino. Grunnen er at den er modnet noe kortere tid på eikefat, slik at smaken er noe lettere og fruktigere.

Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOC
Produsent	Castello Banfi
Årgang	2022
Druetyper	100% Sangiovese
Vinifikasjon	Modne druer plukkes i oktober og vinifiseres på tradisjonelt vis etter rødvinsmetoden. Maserasjonstiden er 7-10 dager i rustfrie ståltanker.
Lagring	Modnes i små franske eikefat (350 l) i 10-12 måneder etterfulgt av flaskelagring i 4 måneder før vinen lanseres på markedet. I følge loven kan Rosso ikke selges før etter 2 år i kjelleren.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 0,6 g/l Syre: 5,4 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 7 år.
Karakteristikk	Dyp, intens farge. Aroma av vanilje, frukt, kirsebær og bjørnebær. Smaken preges av kaffe og tobakk. Balansert og harmonisk med bløte tanniner.
Serveringstemperatur	Ved 15-16° C
Passer til	Perfekt til retter av oksekjøtt, lam, skinke og pasta. Til parmaskinke og patéer, samt fersk pecorino-ost.
Webside	www.castellobanfi.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1378501	166298	kr. 329,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6		105748 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment